
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

97 
235 
191 
231 

146D 
123 
80 

114 
132 
46 

460 
44 
75 

108 
29D 

71 
224D 

13 
233 
131 
69D 

76 
31 

103 

Name 

Karl-Melker Borhammar 
Charlie Jonasson 
Oskar Machacek 
Theodore Zackrisson 
Alvin Birgisson 
Hugo Källerman 
Henrik Tømte Hagen 
Simon Karassas 
Kevin Gharib 
Alexander Sjöholm 
Calle Ahlqvist 
Linnea Jensen 
Holger Hansen Larsson 
Alve Alehall 
Loke Jakobsson 
Mozart Öhman 
Vincent Tanered Johnson 
Alexander Juntti 
Thindra Ramberg 
Harry Karlén 
Lexi Tovek 
Teodor Olafsen 
Axel Johansson 
Linnea Oscarsson 

Best Tm 

52.593 
52.824 
52.928 
53.387 
53.533 
54.049 
54.316 
56.176 
56.327 
56.572 
56.649 
56.813 
56.907 
57.172 
57.183 
57.351 
57.527 
57.927 
58.147 
58.769 
59.018 
59.431 

1:00.022 
1:00.420 

Diff 

0.231 
0.335 
0.794 
0.940 
1.456 
1.723 
3.583 
3.734 
3.979 
4.056 
4.220 
4.314 
4.579 
4.590 
4.758 
4.934 
5.334 
5.554 
6.176 
6.425 
6.838 
7.429 
7.827 

In Lap 

7 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
6 
4 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 

Comment Club 

FMCK Borås 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
FMCK Borås 
KNA Oppland 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Linköpings Motorsällskap 
Lidköpings Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK Andebu 
Lidköpings Karting Klubb 
Bohus Racing Club 
FMCK Borås 
Lidköpings Karting Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Rasbo Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Falkenbergs Motorklubb 
KNA Oppland 

FMCK Borås 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
HighSpeed - Croc Promotion 

Alehall Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-25 11:42:04 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

KCV3 Borås 

Junior 125 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 11:02:12 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 10:57 


