

Junior 125

Gäddered motorstadion 1,104 km

Tidskörning

2025-05-25 10:57

Qualifying (8:00 Time) started at 11:02:12

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	In Lap	Nat/Sta	Comment	Club	Sponsor
1	97	Karl-Melker Borhammar	52.593		7	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
2	235	Charlie Jonasson	52.824	0.231	6	se		Helsingborgs Karting Klubb	HighSpeed - Cr
3	191	Oskar Machacek	52.928	0.335	6	se		Göteborgs Karting & Racing (	
4	231	Theodore Zackrisson	53.387	0.794	6	se		Göteborgs Karting & Racing (	
5	146D	Alvin Birgisson	53.533	0.940	5	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
6	123	Hugo Källerman	54.049	1.456	5	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
7	80	Henrik Tømte Hagen	54.316	1.723	6	no		KNA Oppland	
8	114	Simon Karassas	56.176	3.583	8	se		Göteborgs Karting & Racing (	
9	132	Kevin Gharib	56.327	3.734	8	se		Linköpings Motorsällskap	PDB/FALCON R
10	46	Alexander Sjöholm	56.572	3.979	7	se		Lidköpings Karting Klubb	HighSpeed - Cr
11	460	Calle Ahlqvist	56.649	4.056	8	se		Göteborgs Karting & Racing (	
12	44	Linnea Jensen	56.813	4.220	7	no		NMK Andebu	
13	75	Holger Hansen Larsson	56.907	4.314	7	se		Lidköpings Karting Klubb	
14	108	Alve Alehall	57.172	4.579	6	se		Bohus Racing Club	Alehall Racing
15	29D	Loke Jakobsson	57.183	4.590	4	se		FMCK Borås	
16	71	Mozart Öhman	57.351	4.758	7	se		Lidköpings Karting Klubb	
17	224D	Vincent Tanered Johnson	57.527	4.934	6	se		Uddevalla Kartingklubb	
18	13	Alexander Juntti	57.927	5.334	6	se		Göteborgs Karting & Racing (	
19	233	Thindra Ramberg	58.147	5.554	6	se		Rasbo Motorklubb	
20	131	Harry Karlén	58.769	6.176	6	se		Linköpings Motorsällskap	
21	69D	Lexi Tovek	59.018	6.425	6	se		Falkenbergs Motorklubb	
22	76	Teodor Olafsen	59.431	6.838	6	no		KNA Oppland	
23	31	Axel Johansson	1:00.022	7.429	5	se			
24	103	Linnea Oscarsson	1:00.420	7.827	6	se		FMCK Borås	